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	           Cấp độ

Tên chủ đề
	Nhận biết
	Thông hiểu
	Vận dụng
	Tổng

	
	
	
	Cấp độ thấp
	Cấp độ cao
	

	
	TNKQ
	TL
	TNKQ
	TL
	TNKQ
	TL
	TNKQ
	TL
	

	Phép nhân. Tính chất của phép nhân.Bội và ước của một số nguyên
	Nhận biết được quy tắc nhân hai số nguyên cùng dấu, khác dấu
	Hiểu được khái niệm chia hết, các khái niệm về bội ước của một số nguyên
	Vận dụng được các quy tắc nhân hai số nguyên cùng dấu khác dấu, tính chất của
phép nhân để làm bài tập.Dùng qui tắc chuyển vế để làm BT tìm x.
	
	

	Số câu: 

Số điểm:

Tỉ lệ: %
	2
0,5
    5%


	
	2

0,5

    5%


	
	
	4
1,5
15%
	
	
	8
2,5
25%

	Phân số ( Khái niệm phân số, phân số bằng nhau, TCCB của phân số, phép cộng phân số)
	Biết khái niệm hai phân số bằng nhau, biết rút gọn phân số
	
	Vận dụng cách rút gọn phân số để rút gọn một phân số đến tối giản và có mẫu dương. 
	Biết so sánh phân số bằng cách quy đồng mẫu rồi thực hiện so sánh hai phân số có cùng mẫu dương.


	

	Số câu

Số điểm:

Tỉ lệ: %
	4
1,0

10%
	
	
	
	
	2
2,0
20%

	
	1

0,5

5%

	7
3,5
35%

	Nưả mặt phẳng, góc, số đo góc
	Biết vẽ được một góc có số đo cho trước
Nhận biết được tia nằm giữa hai tia
	Hiểu được khái niệm góc vuông, góc nhọn, góc tù, hai góc bù nhau, phụ nhau, kề nhau
	Tính được số đo góc.(dùng dấu hiệu đặt hai góc trên cùng nửa mp)

	
	

	Số câu: 

Số điểm:

Tỉ lệ: %
	
	2
1,0

10%
	4
1,0

10%
	
	
	1
1,0

10%
	
	
	7
3,0

30%

	Tia phân giác của một góc
	
	
	Biết chứng tỏ một tia là tia phân giác của một góc
	
	

	
	
	
	
	
	
	1
1,0

10%
	
	
	1
1,0

10%

	Tổng số câu:

Tổng số điểm:

Tỉ lệ: 100%
	8
2,5
25%
	6

1,5
5%
	8
5,5
55%
	1
0,5

5%
	23
  10,0

100%


